6. Nüzul Sebepleri: Nüzul sebepleri mananın anlaşılmasına yar-
dım eden önemli hususlardandır. Onunla veya onsuz anlaşılması zor
olan hususların birçoğu açıklığa kavuşur. Sahâbe ve selef de tefsirde
nüzul sebeplerine başvurmuşlardır. Urve b. Zübeyr (ö. 94/713), Al-
lah Teâlâ’nın “فَ بِهِمَا وَّ -Bu ikisi (Safa ile Merve) ara - فَلاَ جُنَاحَ عَليَْهِ أنَ يَطَّ
sında gidip gelmesi/sa‘y yapmasında bir günah yoktur”39 sözünü, sa’yin
bir rükün olmadığı şeklinde anlamış, bunun üzerine Hz.